КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от       27.12.2017     года   №  68 р/г  _
         с.Звериноголовское

Об обеспечении безопасности персональных данных

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 15 ноября 1997 года №142-

ФЗ «Об актах гражданского состояния», во исполнение статьи 19 Федерального закона от

27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства

Российской Федерации от 17 ноября 2007 года №781 «Об утверждении Положения об

обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных», руководствуясь Уставом Звериноголовского района

Курганской области

    ОБЯЗЫВАЮ:

1. Допустить к работе с персональными данными, указанными в актовых записях,

составленными на территории Звериноголовского района и установить

ответственность за соблюдение конфиденциальности сведений, полученных в

связи с государственной регистрацией актов гражданского состояния Семенову

Наталью Александровну – начальника отдела записи актов гражданского состояния

Администрации Звериноголовского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                        М.М. Шейгец

С распоряжением ознакомлен(а) «_____»__________________20____ года

__________________________________________ Н.А. Семенова

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Администрации Звериноголовского района
 «Об обеспечении безопасности персональных данных»

Разослано: 1.             Общий отдел
                   2.              ЗАГС

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Администрации Звериноголовского района
«Об обеспечении безопасности персональных данных»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Управляющий делами
Администрации Звериноголовского района                                               А.П. Сердюков

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник правового отдела
Администрации Звериноголовского района                                               С.Н. Свалова